
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 68, Ano VI

Bom Sucesso, 17 de Maio de 2019

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação - Processo Licitatório nº 040/2019 - Pregão Presencial nº 018/2019

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 040/2019 – Pregão Presencial Nº.
018/2019 - Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE - Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
CONTRATAÇÕES DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS DA FROTA PESADA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM
SUCESSO, E FORNECIMENTO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE
FÁBRICA.  Abertura dia 30 de maio de 2019 - 13hs00min. O edital está disponível no site http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ ou
ainda poderá ser solicitado através do e-mail licitacao@bomsucesso.mg.gov.br Não será encaminhado edital via postal ou através de
fac-símile.

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação - Processo Licitatório nº 041/2019 - Tomada de Preços nº 001/2019

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 041/2019 – Tomada de Preços Nº.
001/2019 - Tipo: MENOR PREÇO EMPREITADA GLOBAL - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA CONSTRUÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA E CENTRO DE EVENTOS MUNICIPAL NO
MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, MG.  Abertura dia 05 de junho de 2019 - 13hs00min. O edital está disponível no site
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ ou ainda poderá ser solicitado através do e-mail licitacao@bomsucesso.mg.gov.br Não será
encaminhado edital via postal ou através de fac-símile.

Licitações - Aviso de Licitação

Aviso de Licitação - Processo Licitatório nº 042/2019 - Pregão Presencial nº 019/2019

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso – AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório Nº. 042/2019 – Pregão presencial Nº.
019/2019 - Tipo: MAIOR DESCONTO PERCENTUALDA TABELA ANVISA-CMED - Objeto: REGISTRO DE PREÇOS
DO TIPO MAIOR DESCONTO PERCENTUAL DA TABELA OFICIAL DA ANVISA-CMEDDE MEDICAMENTOS
GENÉRICOS, SIMILARES E ÉTICOS.  Abertura dia 31 de maio de 2019 - 13hs00min. O edital está disponível no site
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/ ou ainda poderá ser solicitado através do e-mail licitacao@bomsucesso.mg.gov.br Não será
encaminhado edital via postal ou através de fac-símile.

http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br
http://www.bomsucesso.mg.gov.br/%20
mailto:licitacao@bomsucesso.mg.gov.br


Bom Sucesso, 17 de Maio de 2019 - Edição Nº 68, Ano VI Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Licitações - Extratos de Contratos

Extratos de Contratos

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO -  Processo nº 029/2019, Pregão 007/2019–
CONTRATO nº 024/2018 OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR. EMPRESA: TECNO2000 INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA,inscrita no CNPJ sob o n.º 21.306.287/0001-52com sede à SHIS QI 11/13 - EDIFÍCIOSOUTH LAKE CENTER
- BLOCO M, SALAS 101 A103, BRASILIA - Valor: R$ 52.210.000,00 (cinquenta e dois mil duzentos e dez reais). 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO – EXTRATO DE CONTRATO - Processo nº 030/2019, Pregão 008/2019–
CONTRATO nº 025/2018 OBJETO: veículos de transporte escolar diário de estudantes, denominado de Ônibus Rural Escolar
(ORE). EMPRESA: MARCOPOLO SA, inscrita no CNPJ sob o n.º88.611.835/0008-03, estabelecida à AV RIO BRANCO, 4889,
CAXIAS DO SUL/RS/ Valor: R$ 271.500,00 (duzentos e setenta e um mil e quinhentos reais). 

 


		2019-05-17T18:06:22-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




